[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.05.2015  № 85
О признании утратившими силу

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.03.2014 № 46 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.03.2014 № 44 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;

1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.03.2014 № 43 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) территории»;

1.4. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.03.2014 № 45 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;
1.5. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 12.03.2014 № 47 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;

1.6. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 23.10.2012 № 175 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области или собственность на которые не разграничена»;

1.7. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 22.10.2012 № 172 «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области или собственность на которые не разграничена» (в редакции от 30.12.2013 № 188).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — управляющего делами  Л.П. Иванову.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области                                           В.П. Муханов
_168350784.doc
[image: image1.png]